



Opole, dn. 07.06.2018 r.

L. dz ...../DO/2018

Nr sprawy ZP 5/2018

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest „Dostawa odczynników do badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zwanej dalej ustawą, wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1 – dotyczy zadania nr 6.**

Czy biorąc pod uwagę, iż aktualna seria odczynnika Trombina wołowa posiada termin ważności do użycia 08/2018, a nowa produkcja rozpocznie się dopiero po tej dacie, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę odczynnika z nowej serii po 08/2018 lub dostawę przed tą datą, ale z terminem ważności 08/2018?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2 – dotyczy zadania nr 6.**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykazania co najmniej 3 zamówień (umów) dotyczących dostaw odczynnika dla zadania nr 6 (trombina wołowa)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga wykazania, co najmniej 3 zamówień (umów) dotyczących dostaw odczynnika trombina wołowa.. Zgodnie z zapisem w pkt.8 ppkt 3 SIWZ Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej lub zawodowej wówczas, gdy wykaże się on doświadczeniem polegającym na należytych wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie: co najmniej 3 zamówień (umów) dotyczących dostaw odczynników objętych przedmiotem zamówienia (tj. odczynników do diagnostyki in-vitro).

DYREKTOR  
REGIONALNEGO CENTRUM  
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA  
W OPOLU

Dr n. med. Iwona Hajca-Biernacka  
Spec. Lab. transfuzjologii medycznej